2024 年 12 月 12 日

各 位
 上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード
 代表者 取 締 役 社 長    岡田 薫
 （コード番号 6245）
 問合せ先責任者 取締役兼執行役員

コーポレート部門管掌 原 昌史
 （TEL 0745-57-0681）

2025 年 3 月期 第 2 四半期 機関投資家・アナリスト向け決算説明会
「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ

2024 年 11 月 27 日（水）に「2025 年 3 月期 第 2 四半期 機関投資家・アナリスト向け決算説明

会」を開催し、その書き起こし記事が下記のとおりログミーFinance に公開されましたのでお知らせい

たします。
投資家の皆様には、当社 に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるもの

と考えておりますので、是非ご覧ください。

記

1. 2025 年 3 月期 第 2 四半期機関投資家・アナリスト向け決算説明会の概要

・開 催 日：2024 年 11 月 27 日（水）
・登 壇 者：取締役社長 岡田 薫
・開催方法：オンライン開催

2.  決算説明会書き起こし記事掲載先
 URL https://finance.logmi.jp/articles/380522
※リンク先はログミーFinance に帰属するページとなります。

今後も、企業価値の向上を目指し、より一層の IR 情報発信に努めてまいります。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/380522